

چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۷ ● ۲۷ شوال ۱۴۳۹ ● ۱۱ جولای ۲۰۱۸

اخبار

معاون وزیر صنعت؛

صرافان واسطه معاملات کالا‌های گروه ۳ شدند

رییس سازمان توسعه تجارت گفت:پروانه صادراتی در سامانه نیما به شکل رقابتی به صرافان فروخته می‌شودو صرافان برای کالا‌های گروه سه‌ارزهای خریداری شده از صادرکنندگان را به واردکنندگان عرضه می کنند.

به گزارش امتیاز؛ و به نقل از پژوهشکده پولی و بانکی ، مجتبی خسرو تاج؛ معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: پیش بینی شده که پروانه صادراتی در سامانه نیما به شکل رقابتی به صراف ها به فروش برسد و صراف ها را به کالاهای گروه سه، ارزهای خریداری شده از به واردکنندگان عرضه کنند و این موضوع را به تازگی (۱۶ تیرماه) در سازمان توسعه تجارت مصوب کردیم.

خسروتاج در خصوص نظام اخیر ارزی بیان داشت: بخشی از تقاضاها به واردات بدون انتقال ارز مربوط بود و ابهامات موجود در این رابطه است که ارز از سیستم بانکی خارج نمی شود و مگر چه میزان ارز در خارج از کشور وجود دارد که واردات بدون انتقال ارز صورت گیرد. البته عوامل اقتصادی و اجتماعی در این رابطه وجود داشت که اصل اول هر اقتصادی با شبکه بانکی متصور است و در این شیوه ربال به ارز تبدیل می شد.

یک مقام مسئول خبر داد:

صرفه جویی ۲۰ میلیارد تومانی ثمره استفاده از کار تخوان‌های جدید

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی گفت: با استفاده از کار تخوان‌های جدید، سالانه ۲۰ میلیارد تومان در بخش خرید و واردات تجهیزات نازل‌های سوخت صرفه‌جویی شده است.

محمدرضا موسوی‌خواه، مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی در مراسم رونمایی از نخستین کار تخوان‌های هوشمند جایگاه‌های سوخت تهران، با اشاره به گردش مالی ۱۰۰ میلیارد تومانی جایگاه‌های سوخت در تهران گفت: هر چه از شرایط پرداخت نقدی سوخت به سمت الکترونیکی کردن آن، گام برداریم، امنیت نقل و انتقال مالی در این زمینه بیشتر می‌شود؛ این در حالی است که استفاده از دستگاه‌های خودپرداز در جایگاه، دشواری هایی به همراه داشت که می‌توانست موجب کندی سوخت‌گیری شود.

وی با بیان اینکه با استفاده از کار تخوان های جدید سوخت، روند سوخت‌گیری سریعتر انجام شده و امنیت پرداخت هزینه ها بالا می رود، ادامه داد: تجهیزات کنونی در جایگاه‌های سوخت فرسوده شده بود که نیازمند بازسازی است و هزینه بالایی را در برمی‌گرفت؛ این در حالی است که با استفاده از این کار تخوان‌های جدید شاهد صرفه جویی ۲۰ میلیارد تومانی در خرید تجهیزات و واردات آن در سال هستیم. به گفته وی، متعهد شده ایم تا پایان سال ۹۸ کل کشور را به این کارت خوان های جدید مجهز کنیم.

این مقام مسئول با تاکید بر اینکه استفاده از کارت سوخت الزامی است، اظهار داشت: از آنجایی که بزین تک نرخی شده بود و سهمیه بندی وجود نداشت، مردم از کارت سوخت شخصی استفاده نمی‌کردند؛ این در حالی است که استفاده از این کارت سوخت منجر به جمع‌آوری داده های مربوط به حوزه مصرف می‌شود که بر اساس این داده ها، می توان برای سیاست های کنترل مصرف برنامه ریزی کرد. موسوی خواه گفت: احداث این کارت خوان ها هیچ هزینه‌ای در دوش دولت ندارد و بانک عامل در این حوزه هزینه های این کار تخوان ها را برعهده گرفته است. لازم به تاکید است این کار تخوان های جدید به هیچ عنوان قابلیت دستکاری ندارند؛ چرا که تماما الکترونیکی هستند.

تغییر ساعت کار ادارات، مصرف برق را ۲هزار مگاوات کاهش داد

وزارت نیرو اعلام کرد که تغییر ساعات کار ادارات در برخی استان ها به‌ویژه استان تهران باعث شد تا ۲ هزار مگاوات کاهش مصرف برق در زمان پیک بوجود آید.

به گزارش امتیاز؛ و به نقل از وزارت نیرو، با توجه به ایام پیک امسال و افزایش دمای هوا، وزارت نیرو پیشنهادی را به دولت مبنی بر جابجایی ساعات کار و استفاده از تمامی ظرفیت های دستگاه های اجرایی برای بهینه سازی مصرف انرژی داد که در تاریخ ۱۳ خردادماه سال جاری هیات وزیران با حضور رئیس‌جمهور با این پیشنهاد موافقت کردند.
معاون وزیر در این موافقت به استانداران در تمامی شهرهای استان های هرم‌گان، خوزستان، بوشهر و سیستان و بلوچستان و نیز شهرستان های استان های دیگر که دمای بالاتر از ۴۵ درجه دارند، اجازه داده شد بنا بر تشخیص شرکت های توزیع نیروی برق، ساعت شروع و پایان کار ادارات و دستگاه های مشمول را به ساعت ۶:۳۰ صبح تا ۱۳:۳۰ تغییر دهند و همچنین تمامی دستگاه‌های اجرایی مکلف شدند در فصل تابستان به نحوی در مصرف انرژی برق مدیریت کنند که مصرف آنها نسبت به مدت مشابه در سال قبل حداقل ۱۰ درصد کاهش یابد.

پس از این مصوبه، حسن روحانی، رئیس جمهوری در جلسه هم اندیشی مدیران اجرایی سراسر کشور بر لزوم صرفه جویی در مصرف آب و برق تاکید کرد و گفت: در فصل تابستان مدام به مردم گفته می شود که در مصرف آب و برق صرفه جویی کنند ولی نباید از این نکته غافل شویم که دولت، ادارات و وزارتخانه های آن بایستی در خط مقدم صرفه جویی آب و برق باشند. از تمامی وزرا می‌خواهم و این موضوع را ابلاغ می‌کنم که تمامی زیرمجموعه‌های آنها در سه ماه تابستان امسال مصرف آب و برق خود را کنترل کنند.

معاون اول رئیس جمهور: دشمن در سه محور صنعت، نفت و مبادلات بانکی در پی آسیب زدن به کشور است، اما با وحدت مردم و مسئولان نقشه‌های دشمن خنثی خواهد شد.

اسحاق جهانگیری در آیین افتتاح طرح توسعه فولاد سبا با اشاره به اینکه آمریکا به همراه اسرائیل و عربستان سعودی مثلث ایجاد بحران علیه ایران را تشکیل داده اند افزود: آمریکا اتاق جنگ اقتصادی علیه ایران را با هدف زمین گیر کردن و به زانو درآوردن ایران، افزایش نارضایتی داخلی و دامنه اعتراضات و آسیب زدن به نظام جمهوری اسلامی با استفاده از این بحران تشکیل داده است.

وی اعمال تحریم های همه جانبه و سنگین را از برنامه های مهم آمریکا و هم پیمانانش برای ضربه زدن به ایران عنوان کرد و گفت: این مثلث شوم در سه محور به دنبال رسیدن به هدف خود است.

جهانگیری گفت: توقف صادرات نفت ایران تا آبان ماه به عنوان مهمترین بخش درآمدی نظام، جلوگیری از صادرات تولیدات و کالا‌های صنعتی و جلوگیری از رسیدن پول فروش محصولات ایران به دست ایرانی ها با استفاده از نظام بانک جهانی سه محور فعالیت و برنامه های آمریکا و متحدانش دراین جنگ اقتصادی است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: افزایش نرخ سود بانکی در شرایط حاضر به هیچ وجه به صرفه و صلاح اقتصاد کشور نیست.

محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در مصاحبه با رادیو با اشاره به اینکه مبنای اصلی تعیین نرخ سود سپرده‌های بانکی «شاخص تورم» است، افزود: تعیین نرخ سود بانکی بیشتر مبتنی بر میزان نرخ تورم در اقتصاد هر کشوری است بنابراین هرچه نرخ تورم در اقتصادی پایین‌تر باشد طبق قاعده نرخ سود سپرده‌ها نیز پایین‌تر است.

وی اظهار کرد: نرخ بازده واقعی نیز بر اساس همین شاخص محاسبه می‌شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: برای مثال در یک کشوری نرخ تورم اگر ۱۰ درصد باشد در عمل ۲ درصد بالاتر از تورم نرخ بازده خالص مورد محاسبه قرار می‌گیرد.

وی افزود: اگر در همان کشور نرخ سود سپرده هشت درصد باشد بطور مسلم نرخ بازده‌ای واقعی فردی که براساس این نرخ در بانک سرمایه گذاری کرده منفی ۲ درصد است.

با تعیین نرخ‌های توافقی در این بازار، پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که روند نرخ ارز بزودی کاهش خواهد شد.
دوازدهم تیر امسال مسعود کرباسیان؛ وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد ساز و کارهای لازم برای عرضه ارز توافقی تدارک دیده شده است و ظرف ۴۸ ساعت آینده بازار ثانویه ارزی تشکیل می‌شود.

در عین حال، یک روز بعد ولی الله سیف؛ رئیس کل بانک مرکزی از ایجاد رسمی این بازار خبر داد و گفت: با پیگیری اقداماتی که در رابطه با ساماندهی بازار ارز انجام شد، خوشبختانه بازار ثانویه کار خود را شروع کرد که ارز آن از محل ۲۰ درصد صادرات کالا‌های غیرنفتی که عمدتا شامل بخش خصوصی و اقلام خرد است تامین می‌شود.

سیف گفت: روال بازار ثانویه اینگونه است که وارد کننده با صادرکننده تفاهم می کند و ثب این تفاهم در سامانه جامع تجارت این کار می تواند عملیاتی شود در مرحله بعدی وارد کننده به مراجعه به بانک گواهی ثبت آماری خود را می گیرد و سپس با مراجعه به صادرکننده مربوط، توافق نهایی خود را انجام می دهد؛ این توافق هم

در سامانه جامع تجارت ثبت و عملیاتی می شود.

وی افزود: با این اقدام بازار ثانویه ارزی می تواند ساماندهی شود، البته با فعال شدن این بازار و آramشی که در این بازار ایجاد می شود می توانیم برای رفع بعضی از ابهامات موجود اقدامات دیگری را نیز انجام دهیم.

سیف ادامه داد: در بازار ثانویه نیز نرخ ارز متناسب با عرضه و تقاضا خواهد بود و بر همان اساس عمل می شود. البته تبادل ارز برای مصارف دیگر نیز به تدریج به بازار ثانویه محول خواهد شد، اما در شروع به واردات کالا و خدمات اختصاصی دارد. همچنین اینکه کسانی که بخواهند ارزی بیشتر از آنچه که دولت به آنها تخصیص می دهد دریافت کنند نیز برای تامین آن از بازار ثانویه، در مراحل بعدی تعریف خواهد شد.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: در ارتباط میان صادرکننده و وارد کننده، صرافی ها نیز می توانند ایفای نقش کنند و ممکن است یک صادرکننده کل ظرفیتی که برای عرضه به این بازار دارد از طریق صرافی ها عرضه کند که هیچ مانعی در اینباره وجود ندارد و می‌تواند مبنای کار باشد. البته قیمت‌گذاری آن تابع عرضه و تقاضا و هیچ محدودیتی نخواهد داشت.

سیف افزود: در بازار ثانویه، ارز به صورت فیزیکی تحویل نمی شود؛ بلکه از حساب های صادر کننده به مقصدی که وارد کننده برای واردات کالا نیاز دارد پرداخت می شود. در همین حال، مدیرکل سیاست ها و مقررات ارزی بانک مرکزی از آغاز به کار بازار ثانویه ارز از امروز سه‌شنبه خبر داد. مقررات ارزی بانک مرکزی با اعلام این خبر، افزود: با انجام معاملات مربوط به ۲۰ درصد صادرات غیر نفتی و اختصاص ارز آن به واردات کالا‌های مصرفی در سامانه نیما، به طور خودکار اطلاعات مربوط به نرخ توافق شده مبادله ارز در سامانه اطلاعات بانک مرکزی موسوم به سنا قابل دسترس خواهد بود.

در بازار ثانویه گفت: صادر کنندگان می توانند ارز حاصل از ۲۰ درصد صادرات غیر نفتی را با واردکنندگان کالا‌های دسته سوم مبادله کنند. مدیرکل سیاست ها و مقررات ارزی بانک مرکزی، گفت: دو طرف می‌توانند هم از سامانه های تجارت وزارت صنعت، معدن و تجارت استفاده کنند که در این صورت ارز و ریال و امتیاز واردات

معاون وزیر کار افزود: در نتیجه مذاکرات، در مراحل مقدماتی مذاکرات این توافق حاصل شد که «تسلط بر زبان آلمانی» که باید توسط سازمان سنجش تایید می شد و «داشتن گواهینامه مهارتی شغل مورد نیاز»، شرایطی هستند تا نیرو‌های کار متقاضی در آلمان، باید داشته باشند تا در این صورت با همکاری دانشگاه علوم کاربردی آلمان وارد دوره آموزشی کوتاه مدت در آلمان شوند.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور درباره نحوه مراجعه متقاضیان اعزام نیروی کار به آلمان گفت: در قالب این مذاکرات، توافقات اولیه بین ایران و آلمان صورت گرفته و تفاهم نامه ای آماده شده که پس از آن نحوه پذیرش و شرایط اعلام خواهد شد.
منابعی به عنوان تامین کننده پروتئین مورد نیاز جامعه جایگزین مرغ نیست و ما ناچاریم با تمام توان به تولید آن در داخل ادامه دهیم و استمرار تولید آن نیازمند حمایت همه جانبه نظام است.
وی با اشاره به بحث عرضه و تقاضا و نقش آن در نوسانات قیمتی، گفت: نیاز کشور به مرغ به طور متوسط روزانه ۵۵۰۰ تن است در حالی که تا چندی قبل میزان عرضه در روز ۸۰۰۰ تن گوشت مرغ بود که همین مازاد عرضه باعث افت قیمت این کالا در بازار شده بود.

چهارآئین با بیان اینکه قیمت تمام شده تولید مرغ زنده به طور متوسط برای مرغ دار بدون سود

جهانگیری: آنهایی که ملت را غارت کردند ادب می کنیم

دولت علیه جیب‌برها



وی با بیان اینکه فرزندان این سرزمین می‌توانند تولید و صادرات خود را افزایش دهند، تاکید کرد: اگر بتوانیم در بحث صادرات موفق شویم، آمریکایی‌ها نظام بانکی دنیا را در فشار قرار خواهند داد و پول صادراتمان را اجازه نمی‌دهند که دریافت کنیم همچنین در مرحله بعد می خواهند تلاش کنند مانع واردات مورد نیاز ما شوند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس :

ایران بالاترین نرخ سود بانکی در دنیا دارد

پورابراهیمی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا موافق افزایش نرخ سود سپرده‌های بانکی در شرایط فعلی اقتصاد کشور هستیید یا خیر، تصریح کرد: سود سپرده‌های بانکی یکی از عوامل بازدارنده فعالیت‌های اقتصادی در تمامی کشورها پروژه ایران است. وی گفت: نرخ سود سپرده‌ها به هر میزان افزایش باید به موازات این رشد، نرخ تسهیلات بانکی نیز بر مدار افزایش خواهد بود. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی افزود: فعالان اقتصادی بر اساس نرخ وام‌های بانکی چرخه فعالیت‌های اقتصادی خود را به حرکت در می‌آورند.

وی در ادامه نرخ بالای سود بانکی را از جمله چالش‌های مهم امروزاقتصاد کشور برشمرد و گفت: متأسفانه این عامل سرعت رشد چرخ اقتصاد را کند و کم‌رتولیدکنندگان داخلی را خم کرده است. پورابراهیمی اذعان داشت: در حال حاضر بالاترین نرخ سود بانکی در بین کشورهای منطقه و شاید دنیا مربوط به ایران است. وی گفت: هرگونه افزایش سودبانکی در شرایطی که اقتصاد کشور به شدت دچار رکود و چالش است طبق قاعده منجر به افزایش

سیدفدایی، مدیرکل سیاست‌ها و مقررات ارزی بانک مرکزی

آغاز به کار بازار ثانویه ارز

محدودیتی نخواهد داشت.
سیف افزود: در بازار ثانویه، ارز به صورت فیزیکی تحویل نمی شود؛ بلکه از حساب های صادر کننده به مقصدی که وارد کننده برای واردات کالا نیاز دارد پرداخت می شود. در همین حال، مدیرکل سیاست ها و مقررات ارزی بانک مرکزی از آغاز به کار بازار ثانویه ارز از امروز سه‌شنبه خبر داد. مقررات ارزی بانک مرکزی با اعلام این خبر، افزود: با انجام معاملات مربوط به ۲۰ درصد صادرات غیر نفتی و اختصاص ارز آن به واردات کالا‌های مصرفی در سامانه نیما، به طور خودکار اطلاعات مربوط به نرخ توافق شده مبادله ارز در سامانه اطلاعات بانک مرکزی موسوم به سنا قابل دسترس خواهد بود. وی درباره ساز و کار تعیین نرخ و مبادله ارز در بازار ثانویه گفت: صادر کنندگان می توانند ارز حاصل از ۲۰ درصد صادرات غیر نفتی را با واردکنندگان کالا‌های دسته سوم مبادله کنند. مدیرکل سیاست ها و مقررات ارزی بانک مرکزی، گفت: دو طرف می‌توانند هم از سامانه های تجارت وزارت صنعت، معدن و تجارت استفاده کنند که در این صورت ارز و ریال و امتیاز واردات

معاون وزیر کار تشریح کرد:

جزئیات اعزام ۵هزار نیروی کار ماهر به آلمان

بر اینکه صلاحیت نیروی متقاضی کار الزاما باید مورد بررسی قرار گیرد، متقاضیان باید شروط و مقدمات این کشور از جمله تسلط به زبان آلمانی و آموزش‌های شهروندی و مدنی را برای منطبق شدن با شرایط این کشور رعایت کنند.

پاک سرشت ادامه داد: به همین دلیل گفتگو‌ها و مذاکرات ما برای اعزام نیروی کار ایرانی به آلمان ناظر بر همین شرایط و استانداردها بود که چگونه می‌توانیم فعالیت‌های سازمان آموزش فنی و حرفه ای را به آموزش‌های مهارتی آلمان ارتباط بدهیم.
معاون وزیر کار افزود: در نتیجه مذاکرات، در مراحل مقدماتی مذاکرات این توافق حاصل شد که «تسلط بر زبان آلمانی» که باید توسط سازمان سنجش تایید می شد و «داشتن گواهینامه مهارتی شغل مورد نیاز»، شرایطی هستند تا نیرو‌های کار متقاضی در آلمان، باید داشته باشند تا در این صورت با همکاری دانشگاه علوم کاربردی آلمان وارد دوره آموزشی کوتاه مدت در آلمان شوند. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور درباره نحوه مراجعه متقاضیان اعزام نیروی کار به آلمان گفت: در قالب این مذاکرات، توافقات اولیه بین ایران و آلمان صورت گرفته و تفاهم نامه ای آماده شده که پس از آن نحوه پذیرش و شرایط اعلام خواهد شد.

موافقت ستاد تنظیم بازار با قیمت ۹۲۵۰ تومانی مرغ

۶۲۰۰ تومان است، ادامه داد: با لحاظ کردن سود معقول و مشروع و قانونی، نرخ مرغ حدود۶۸۰۰ تومان می شود.

وی اضافه کرد: وقتی این محصول به مرغ آماده طبخ تبدیل می شود ۲۵ درصد افت وزن دارد و به این ترتیب به طور متوسط قیمت تمام شده مرغ آماده طبخ ۸۹۰۰الی۹۰۰۰ تومان است و به این میزان باید ۲۵۰ تومان هزینه کشتار و ۸۰ تومان هزینه حمل را اضافه کرد.

چهارآئین گفت: بنابراین متوسط قیمت مرغ درب کشتارگاه ۹۲۵۰ تومان است که سازمان حمایت مصرف کنندگان نیز در هفته آخر ماه

وی با اشاره به تهدیدها و فرصت هایی که شرایط فعلی برای ایران دارد گفت: توجه همه جانبه به توانمندا و ظرفیت های داخلی و رشد در این زمینه مهمترین فرصت ایران در بحران پیش رو است.
معاون اول رییس جمهور افزود: با قیمت و کیفیت خوب می توانیم بسیاری از کالاها را در کشور تامین کنیم کالاهایی که نمونه آن در کشور وجود دارد با ظرفیت تولید آن در کشور وجود دارد وارد نمی کنیم. متاسفم که یک عده منتظرند ببینند چطور می توانند ملت را غارت کنند، ولی ما حتما آنها را به موقع ادب خواهیم کرد.

اسحاق جهانگیری با اشاره به بحران های آبی کشور گفت: روزانه بیش از ۱۰۰ میلیارد مترمکعب آب در کشور مصرف می شود که اگر ۱۰درصد در این میزان صرف جویی شود مشکلات همه بخش های نیازمند به آب موقع ادب خواهیم کرد.

اسحاق جهانگیری با اشاره به اینکه افتتاح امروز در مقطع ویژه تاریخی در حال وقوع است افزود: در شرایطی که پس از سالها تلاش برجام به ثمر رسید آمریکاییها با خروج یک طرفه از برجام عبور کنیم افزود:باید با مقاومت، برنامه ریزی دقیق و دقت نظر در اجرا نقشه های دشمن را نابود کنیم.

سیدفدایی، مدیرکل سیاست‌ها و مقررات ارزی بانک مرکزی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس :

ایران بالاترین نرخ سود بانکی در دنیا دارد

پورابراهیمی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا موافق افزایش نرخ سود سپرده‌های بانکی در شرایط فعلی اقتصاد کشور هستیید یا خیر، تصریح کرد: سود سپرده‌های بانکی یکی از عوامل بازدارنده فعالیت‌های اقتصادی در تمامی کشورها پروژه ایران است. وی گفت: نرخ سود سپرده‌ها به هر میزان افزایش باید به موازات این رشد، نرخ تسهیلات بانکی نیز بر مدار افزایش خواهد بود. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی افزود: فعالان اقتصادی بر اساس نرخ وام‌های بانکی چرخه فعالیت‌های اقتصادی خود را به حرکت در می‌آورند.

وی در ادامه نرخ بالای سود بانکی را از جمله چالش‌های مهم امروزاقتصاد کشور برشمرد و گفت: متأسفانه این عامل سرعت رشد چرخ اقتصاد را کند و کم‌رتولیدکنندگان داخلی را خم کرده است. پورابراهیمی اذعان داشت: در حال حاضر بالاترین نرخ سود بانکی در بین کشورهای منطقه و شاید دنیا مربوط به ایران است. وی گفت: هرگونه افزایش سودبانکی در شرایطی که اقتصاد کشور به شدت دچار رکود و چالش است طبق قاعده منجر به افزایش

سیدفدایی، مدیرکل سیاست‌ها و مقررات ارزی بانک مرکزی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی افزود: افزایش نرخ سود بانکی در شرایط حاضر به هیچ وجه به صرفه و صلاح اقتصاد کشور نیست.

سیدفدایی، مدیرکل سیاست‌ها و مقررات ارزی بانک مرکزی

محدودیتی نخواهد داشت.
سیف افزود: در بازار ثانویه، ارز به صورت فیزیکی تحویل نمی شود؛ بلکه از حساب های صادر کننده به مقصدی که وارد کننده برای واردات کالا نیاز دارد پرداخت می شود. در همین حال، مدیرکل سیاست ها و مقررات ارزی بانک مرکزی از آغاز به کار بازار ثانویه ارز از امروز سه‌شنبه خبر داد. مقررات ارزی بانک مرکزی با اعلام این خبر، افزود: با انجام معاملات مربوط به ۲۰ درصد صادرات غیر نفتی و اختصاص ارز آن به واردات کالا‌های مصرفی در سامانه نیما، به طور خودکار اطلاعات مربوط به نرخ توافق شده مبادله ارز در سامانه اطلاعات بانک مرکزی موسوم به سنا قابل دسترس خواهد بود.

در بازار ثانویه گفت: صادر کنندگان می توانند ارز حاصل از ۲۰ درصد صادرات غیر نفتی را با واردکنندگان کالا‌های دسته سوم مبادله کنند. مدیرکل سیاست ها و مقررات ارزی بانک مرکزی، گفت: دو طرف می‌توانند هم از سامانه های تجارت وزارت صنعت، معدن و تجارت استفاده کنند که در این صورت ارز و ریال و امتیاز واردات

معاون وزیر کار با بیان اینکه به استناد آمار مسئولان آلمانی ظرفیت شغلی این کشور طی دهه‌های آینده به ۲۵ میلیون فرصت شغلی می رسد که فقط ۵ میلیون نفر آن از داخل کشور آلمان قابل تامین است اظهار داشت: بنابراین ۲۰ میلیون فرصت شغلی در آلمان باید از محل نیروی کار خارجی تامین شود که در این شرایط تصور ما این است می توانیم برای اعزام ۳ تا ۵ هزار نیروی کار به این کشور برنامه ریزی و هدفگذاری کنیم.

پاک سرشت درباره زمان توافق نهایی اعزام نیروی کار به آلمان نیز گفت: پایان مردادماه سفری به آلمان خواهم داشت که در این سفر شرایط و فرایندهای اعزام نیروی کار طراحی و تدوین خواهد شد و در نهایت تفاهم نامه اعزام نیروی کار به آلمان در شهریورماه نهایی می‌شود.

مبارک رمضان با این نرخ موافقت کرده و ما منتظر معقول و مشروع و قانونی، نرخ مرغ حدود۶۸۰۰ تومان می شود.
وی اضافه کرد: وقتی این محصول به مرغ آماده طبخ تبدیل می شود ۲۵ درصد افت وزن دارد و به این ترتیب به طور متوسط قیمت تمام شده مرغ آماده طبخ ۸۹۰۰الی۹۰۰۰ تومان است و به این میزان باید ۲۵۰ تومان هزینه کشتار و ۸۰ تومان هزینه حمل را اضافه کرد.
چهارآئین گفت: بنابراین متوسط قیمت مرغ درب کشتارگاه ۹۲۵۰ تومان است که سازمان حمایت مصرف کنندگان نیز در هفته آخر ماه

۳

شماره ۲۵۱۷

بانک

تگرائی وجود ندارد؛

تحویل سکه‌های پیش‌فروشی طبق برنامه



به گزارش امتیاز؛ علیرضا رواقی اردبیلی با بیان اینکه تحویل سکه های پیش فروش شده بر اساس برنامه از پیش اعلام شده انجام می شود، اظهار داشت: در این زمینه نگرانی خاصی وجود ندارد.

وی همچنین با بیان اینکه بانک ملی ایران بازپرداخت اصل و سود سپرده های ارزی با همان ارز تحویل شده به بانک را تضمین کرده است، افزود: سپرده گذاران به صورت روزانه در حال مراجعه به شعب هستند و شواهد کاملا نشان دهنده این است که بانک ملی ایران به تعهدات خود پایبند است.

افزایش سرعت توسعه خطوط قطار شهری تبریز با حمایت بانک شهر

مدیرعامل سازمان قطار شهری تبریز با اشاره به حمایت های مالی گسترده بانک شهر در توسعه خطوط مترو این کلان شهر گفت:

خوشبختانه سرعت توسعه خطوط قطار شهری تبریز با حمایت این بانک افزایش یافته است.

به گزارش امتیاز، مصطفی مولوی فرد با اشاره به توسعه و پیشرفت فیزیکی قطار شهری تبریز، حمایت‌های مالی بانک شهر و حضور مستمر در عرصه عمران و آبادی پروژه های شهری را بسیار مؤثر و اثر گذار توصیف کرد.

به گفته وی، می بایست علاوه بر تقویت سطح همکاری‌های موجود، از پتانسیل‌های بانک شهر به ویژه در زمینه انتشار اوراق مشارکت حداکثر بهره را برد.

مولوی با اشاره به راه اندازی کارت بلیط بانک شهر در ناوگان حمل و نقل درون شهری تبریز به ویژه مترو و اتوبوس، ظرفیت های الکترونیکی بانک شهر را بسیار مثبت ارزیابی کرد.

ادامه حمایت بانک سپه از زلزله زدگان

بازدید چقازردی از مناطق زلزله زده و واحدهای تولید استان کرمانشاه



مدیرعامل بانک سپه برای بازدید از پروژه های تولیدی و اقتصادی و مناطق آسیب دیده ناشی از زلزله به استان کرمانشاه سفر کرد.

به گزارش امتیاز؛ محمدکاظم چقازردی در حاشیه بازدید از شهرستان های زلزله زده قصرشیرین و سرپل ذهاب گفت: این بانک از اولین روزهای زلزله غرب کشور در کنار هموطنان بوده و به عنوان اولین گام ضمن اعولام شماره حساب برای جمع آوری کمک های مردمی از طریق شعب بانک سپه در سراسر کشور، هزار میلیارد ریال اعتبار از منابع خود به بازسازی مناطق زلزله زده اختصاص داد و در این زمینه در نظام بانکی کشور پیشگام بوده است.

رئیس هیئت مدیره بانک سپه همچنین در سفر خود به استان کرمانشاه ضمن بازدید از چند پروژه مهم تولیدی و اقتصادی، از طرح ملی در حال اجرای کشت و صنعت پارس بیستون قصرشیرین با مشارکت بانک سپه بازدید کرد و در این باره اظهار داشت: بانک سپه و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با اجرای پروژه کشت و صنعت پارس بیستون در نقطه صفر مرزی، ضمن کمک به توسعه اقتصادی استان، گام مهمی در جهت تامین امنیت غذایی، اشتغالزایی و جلوگیری از مهاجرت به شهرهای بزرگ برداشته است.

چقازردی این پروژه را الگویی موفق دانست و افزود: اجرای طرح های نظیر کشت و صنعت پارس بیستون در سایر نقاط کم برخوردار به توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور کمک خواهد کرد. وی با بیان اینکه اجرای پروژه کشت و صنعت پارس بیستون، قصرشیرین را به قلب اقتصادی منطقه تبدیل خواهد کرد، یادآور شد: با راه اندازی این پروژه ملی انواع محصولات گرمسیری و مرکبات همچون انگور و خرمالو این منطقه تولید و برای هزار نفر شغل ثابت و ۶۰۰ نفر شغل فصلی ایجاد خواهد شد.

اعطای ۱۰،۲۵۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه در سه ماهه نخست سالجاری

بانک رفاه طی سه ماهه سال جاری، تعداد ۱۰،۲۵۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه پرداخت کرده است.

به گزارش امتیاز، شعب این بانک از محل سپرده های قرض الحسنه نزد خود و در سه ماهه نخست سال جاری، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به تعداد ۱۰،۲۵۹ فقره و به مبلغ ۱،۵۴۴،۵۰۰ میلیون ریال پرداخت کرده است که مدیریت های شعب این بانک در استان های خراسان رضوی، خوزستان و آذربایجان شرقی به ترتیب دارای بیشترین پرداختی به مبلغ (۱۸۸،۴۰۰)، (۱۰۴،۲۰۰) و (۹۹،۳۰۰) میلیون ریال بوده اند. همچنین همزمان با نخستین روز از هفته تامین اجتماعی، مدیران عالی بانک رفاه کارگران در معیت مدیران بلند پایه سازمان تامین اجتماعی با حضور در صحن مطهر مرقد حضرت امام خمینی (ره) با آرمان های بلند ایشان تجدید پیمان کردند.